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Väikesaartel on võimalik teostada tehnonõuetele vastavuse kontrolli 

Uue liiklusseaduse kohaselt on võimalik ainult püsiasustusega väikesaarel, Aegnal ja Naissaarel 

kasutatavatele mootorsõidukitele ja nende haagistele teostada sellekohast väikesaarte tehnonõuetele 

vastavuse kontrolli - tehnoülevaatust (§ 73 lg 4). Püsiasustusega väikesaarte seaduse kohaselt loetakse 

püsiasustusega väikesaarteks Abruka, Kihnu, Kessulaid, Kõinastu, Manija, Osmussaar, Piirissaar, Prangli, 

Ruhnu, Vilsandi ja Vormsi. 

Liikluses kasutatavad mootorsõidukid ja nende haagised, olenemata liiklemise asukohast, peavad olema 

läbinud tähtaegselt tehnonõuetele vastavuse kontrolli. Kuna aga püsiasustusega väikesaartel, Aegnal ja 

Naissaarel puuduvad tehnonõuetele vastavuse kontrolli teostamise võimalused, siis nimetatud saartel on 

mootorsõidukite ja nende haagiste seaduslik kasutamine praktiliselt võimatu või ebaotstarbekalt kulukas. Seda 

seetõttu, et tehnonõuetele vastavuse kontrolli läbimiseks tuleks mootorsõidukid ja nende haagised 

transportida mandrile, Saaremaale, Hiiumaale või Muhule.  

Uue liiklusseaduse kohaselt hakkab püsiasustusega väikesaarel, Aegnal ja Naissaarel tehnonõuetele vastavuse 

kontrolli läbi viima Maanteeamet. Nimetatud saartel kasutatavad mootorsõidukid ja haagised peavad vastama 

majandus- ja kommunikatsiooniministri määrusega kehtestatud tehnonõuetele. Kuivõrd väikesaarte 

tehnonõuetele vastavuse kontrolli läbinud mootorsõidukit ja selle haagist tohib kasutada ainult nimetatud 

saartel, siis viiakse tehnonõuetele vastavuse kontroll läbi lihtsustatud nõuete kohaselt. Tehnonõuetele 

vastavuse kontroll viiakse läbi vaatluse teel ja katsesõiduga, millega tehakse kindlaks mootorsõiduki ja selle 

haagise liiklus- ja keskkonnaohutu seisukord. Väikesaarte tehnonõuetele vastavuse kontrolli eest tasutav 

riigilõiv mootorsõidukite, v. a mootorrataste, ja nende haagiste eest saab olema 12,78 eurot ning 

mootorrataste eest 6,39 eurot.  

Rohkem infot: www.mnt.ee/liiklusseadus2011/ 

Timo Vijar 

Avalike suhete osakond 

Telefon +372 50 80 877 


